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Nr.29053/IV
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MINLSTRESZKO SPRAW WOJSKOWYCH #

/na ręce I Wiceministra/

w m ie j s cu

7 і - 06 Głuższego czasu odczuwa front zupetny brak maki.Waga-

' вуп Zymnościowy Ztapowy w Brześciu-Litewskim wstrzymał z dniem

25 lipca zupełnie wypiek chleba, a żołnierz otrzymuje tylko suche.

Ty. Dalsze trwanio takiego stanu jest niemożliwe, ponieważ sucha-

ry nigdy nie zastąpią chleba, który ze względu na szczupłe porcje

żywności, jest jedynym artykułem,którym Żołnierz może głód zaspo=

Које.

Naczelnemu Dowédztwu nie jest wiadome, Élaczego nie zosta=

ły zajęte młyny w kraju do wymielania zboża, którego dostateczne

ilość posiada obecnie M.S.".

Naczelne Dowództwo zwraca uwagę, że żołnierz na froncie

musi być bezwarunkowo lepiej odżywiany, niż w kraju, jeżeli zatem

Dep.Gosp. nie nadąży dostarczać męki chlebowej, to powin:en ż0ł-

nierz w kraju otrzymać l/2 porcji chleba, a reszt; sucharów.

Uprasza si; o wydanie rozkazéw, by паfront galicyjski,kté-

ry posiada młyny, były wysłane dostateczne ilości zboża, zaś do

i wszystkich innych mag.żywn. etap. mękę chlebowg.~ *

Z (niem dzisiejszym, t.zn. z l/VIII front posiada żywności

tylko na dni siedem,.t.j. do 8/VIII t.r.

Transporty z kraju na front trwaję 6-7 dni do mag.etap., a

ski ** dalszych 3 dni do oddzialéw frontowych.
KS у

›achNES Wobec lego z (niem 8 s&erpnia b.r. nastąpi przerwa w wyży=
New York
a нв. wieniu frontu.

Naczelne Dow (dztwo zwracało już kilkakrotnie uwagę na to

/ np. w pismach Nr.80295/IV z 29/6 i Nr.26166/IV z 22/7 /, że przy

moa
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w obszarze wojehrmn.

Przedstawienia te nie odniosły pożądanie,? skutku; # dal-

szym cięgu braki na froncie, powstałś тайм tego, uzupełnia się

wysyłką zalećwie niewielu wagonami.

Naczelnemu Dowództwu nie sę znane powody, pitna

niewystarczające wysyłki prowiantów bitność frontu jest stale za-

grożonę, a przedkładane raporty forwacji frontowych zaznaczają ,że

żołnierz z powodu nieotrzymania raz chleba, to znowu mięsa, а під)

, papierosów, okazuje swe niezadowolenie w sposób nie odpowiadający

dyscyplinie wojskowej.

Naczelne Zowódatwo nie może uchronić się od wrażenia, że

czynniki, na których cięży obowiązek dostarczania żywności na front

do swego zadania nie dorosły.

Faz jeszcze zwraca się Nacz.,ow. z prośbę do I Wiceministr

o energiczne wstawiennictwo, by źapotrzabowania frontu' w całości

były saspakajane.

Dla uzusadnìefia powyżej przytoczonych twierdzeń, będzie

Nacz.Dow. przysyłało tygodniowe wyciągi z raportów frontowych do
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